Ministero dell’ Istruzmne e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio
ISTITUTO STATALE D’ISTRUZIONE SUPERIORE
DI VIA DELL'IMMACOLATA, 47

Distretto n°29 - RMIS10100R
Tel. 06121124295

sito web: http://www.iisguglielmotti.gov.it - email: rmis10100r@istruzione. it

rmis10100r@pec.istruzione.it

BLA SCUOLA
ANI

* Finanziato 74 T o, S THRE . .
: {* ’} e i p— ({ ‘-v,"//mrJ/("/'(:fﬂ//ﬁﬁ//'//:mw(' IL;}}131d()11]d111
fan NextGenerationEU Q};.aﬁ'.‘*‘ o del > Movite PRI AR RS

_
Prot. N.3§. V[ 4 ael 5. .90l Civitavecchia, li 05/05/2023

Amministrazione Trasparente

Oggetto: Assunzione a bilancio - Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) — Missione 4:
Istruzione e ricerca — Componente 1 - investimento 3.2: Scuola 4.0 - Azione 1 - Next Generation
Classroom — Trasformazione Aule in Ambienti Innovativi di Apprendimento - CUP F34D22004770006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il PNRR inserito all’interno del programma Next Generation EU (NGEU), approvato con decisione
del Consiglio ECOFIN del 13 luglio 2021;

VISTO il Decreto Ministeriale del 14 giugno 2022, n.161;

VISTO il Decreto Ministeriale 8 AGOSTO 2022, n.218;

VISTO I’accordo di concessione RMIS10100R - M4C113.2-2022-961-P-19762 del 24/02/2023

VISTO I’art. 3 del D.P.R. 275/99;

VISTO il PT.O.F. di questa Istituzione scolastica;

VISTI gli atti degli organi collegiali;

DETERMINA

di assumere a bilancio la somma di 156.484,24 € cosi suddivisa:

Spese per acquisto di dotazioni digitali: 96.000,00€

Spese per acquisto di arredi innovativi: 30.000,00€

Spese per piccoli interventi di carattere edilizio strettamente funzionali all'intervento 15. 000,00€
Spese di progettazione e tecnico-operative (compresi i costi di collaudo e le spese per gli obblighi di
pubblicitd): 15.484,24.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Roberto Clmmelll



